本年减少

2023 年 6 月

30 日 新增租赁 本年利息 其他

5 年以上 5,139,273.26 5,371,459.80   5,371,459.80

合计 5,139,273.26 5,371,459.80   5,371,459.80

18、递延收益

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

与资产相关政府补助 4,682,159.39   4,682,159.39

合计 4,682,159.39   4,682,159.39 —

其中，涉及政府补助的项目：

58

补助项目 年初余额

本期新

增补助

金额

本期计入营

业外收入金

额

本期计入其

他收益金额
其他变动 期末余额

与资产/

收益相

关

设计创意产业综合服务

平台项目
489,362.49   489,362.49

与 资 产

相关

文化产业发展专项资金 4,192,796.90   4,192,796.90
与 资 产

相关

合计 4,682,159.39   4,682,159.39 ——

19、股本

项目 年初余额

本期增减变动（+ 、-）

期末余额 发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 27,000,000.00   27,000,000.00

20、资本公积

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 186,048.09   186,048.09

其他资本公积 2,172,066.49   2,172,066.49

合计 2,358,114.58   2,358,114.58

21、盈余公积

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 13,467.66   13,467.66

合计 13,467.66   13,467.66

22、未分配利润

项目 本期 上期

调整前上年末未分配利润 -35,690,214.37 -38,087,976.29

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 -35,690,214.37 -38,087,976.29

加：本期归属于母公司股东的净利润 361,741.02 2,397,761.92

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -35,328,473.35 -35,690,214.37

23、营业收入和营业成本

（1）营业收入和营业成本情况

项目
本期金额 上年金额

收入 成本 收入 成本

主营业务 3,464,957.60 2,577,344.24 2,271,888.98 809,288.82

59

项目
本期金额 上年金额

收入 成本 收入 成本

其他业务

合计 3,464,957.60 2,577,344.24 2,271,888.98 809,288.82

24、税金及附加

项目 本期金额 上年金额

城市维护建设税 1,063.05 610.12

教育费附加 457.48 255.54

地方教育附加 305.00 170.36

车船使用税 0.00 0.00

印花税 1,462.72 0.00

水利基金 3,089.76 1,147.10

合计 6,378.01 2,183.12

25、销售费用

项目 本期金额 上期金额

职工薪酬 10,332.88

办公费  272.00

市外差旅费 9,228.05 933.00

业务招待费  18,330.14

市内交通费 365.90 464.40

合计 19,926.83 47,975.58

26、管理费用

项目 本期金额 上期金额

职工薪酬 373,271.62 134,452.52

房租 156,493.73 182,283.25

折旧摊销 100,030.26 95,410.64

水电气物业费 31,014.23 28,149.24

中介机构费用 103,773.56 77,447.65

办公费 49,912.25 83,249.87

交通差旅费 23,756.90 16,067.80

业务招待费 97,638.90 41,512.78

车辆使用费 27,154.87 36,141.86

研发费用 698,603.57 628,659.72

其他 136,690.44 43,374.22

合计 1,798,340.33 1,366,749.55

27、财务费用

项目 本期金额 上期金额

利息支出

60

项目 本期金额 上期金额

减：利息收入 605.44 106.98

银行手续费 6,201.57 3,821.70

合计 5,596.13 3,714.72

28、其他收益

项   目 本期金额 上期金额 计入本期非经常性损益的金额

与企业日常活动相关的政府补助

代扣个人所得税手续费返还

政府补助

减免增值税 196.73 292.04 196.73

合  计 196.73  292.04 196.73

29、营业外收入

项   目 本期金额 上期金额
计入本期非经常性

损益的金额

政府补助 1,050,000.00  1,050,000.00

其他收入 1,349.53  0.00 1,349.53

合   计 1,051,349.53  0.00 1,051,349.53

30、营业外支出

项   目 本期金额 上期金额
计入本期非经常性

损益的金额

滞纳金 155.59  155.59

罚没损失

其他 372.31  372.31

合   计 527.90 0.00 527.90

31、现金流量表项目

   (1) 收到其他与经营活动有关的现金

项   目 本期金额 上期金额

政府补助 1,050,000.00 0.00

收到其他往来单位款项 437,783.01 3,184,016.05

营业外收入-其他 1,349.53 0.00

利息收入 605.44 106.98

61

合   计 1,489,737.98 3,184,123.03

(2) 支付其他与经营活动有关的现金

项   目 本期金额 上期金额

费用性支出 257,928.13 257,971.77

支付其他往来单位款项 1,586,478.00 845,200.00

手续费 6,201.57 3,821.70

营业外支出 527.90 0.00

合   计 1,851,135.60 1,106,993.47

32、现金流量表补充资料

（1）现金流量表补充资料

补充资料 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

1、将净利润调节为经营活动现金流

量：

净利润 -287,329.97 37,989.62

加：资产减值准备

信用减值损失

固定资产折旧、油气资产折耗、生

产性生物资产折旧 12,944.16 14,877.26

使用权资产折旧